
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 1 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REPUBLICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 122/2018

O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal de Obras,
torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº.122/2018, após a abertura e
julgamento das propostas das empresas licitantes para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS PARA REMOÇÃO DE ENTULHOS E DESCARTE DOS RESÍDUOS RETIRADOS
DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA, conforme especificações no Anexo I do Edital,
homologando e adjudicando em favor da empresa:

GLOBAL - COM. DE EQUIP. DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI ME - CNPJ 27.015.938/0001-31
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS METÁLICAS,
ESTACIONÁRIAS, PARA RECOLHIMENTO,
TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO DE
MATERIAIS INSERVÍVEIS, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 04 M³ (QUATRO
METROS CÚBICOS), INCLUINDO
SERVIÇO DE COLOCAÇÃO E RETIRADA
DAS MESMAS, A COLOCAÇÃO DAS
CAÇAMBAS SE DARÁ MEDIANTE ORDEM
DE SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO, QUE
DEFINIRÁ OS PONTOS DE COLOCAÇÃO
DAS CAÇAMBAS DENTRO DO
PERÍMETRO URBANO E A RETIRADA OU
SUBSTITUIÇÃO DA MESMA CONFORME A
NECESSIDADE. A COLOCAÇÃO E A
RETIRADA FICAM POR CONTA DA
EMPRESA CONTRATADA, BEM COMO O
MATERIAL EXCEDENTE, CASO FIQUE
FORA DA CAÇAMBA.

UNI 600,00 90,00 54.000,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 27 DE
NOVEMBRO DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 2 Pág(s)

TERMODE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2018

O Secretário Municipal de Saúde de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que após o julgamento da

Comissão Permanente de Licitação, houve por bem em homologar a Inexigibilidade de Licitação nº 008/2018,
com fundamento no art. 25 caput da Lei 8.666/93, para o CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica para prestação de

serviços de procedimentos complementares de saúde, relativos a pequenas cirurgias, destinado a atender as necessidades

dos serviços públicos de saúde do município de Nova Londrina/PR., em favor de: DANIEL MUNHOZ PETTENUCI CLINICA

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 26.909.064/0001-01.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JANEIRO DE 2018.

PAULO CESAR FRANCISQUETTI
Secretário Municipal de Saúde



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 3 Pág(s)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.284/2018

Chamamento Público/Inexigibilidade de Licitação: Nº 012/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, com Sede Administrativa na Praça da Matriz, n°
261 – Centro, inscrito no CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Senhor
Mauro Bernardelli, Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo de Nova Londrina - PR.

Art. 2º - Contratada: MARILENE GOMES DE ARAUJO, CPF sob nº. 052.277.379-67, residente e domiciliada na
Rua Goiás, nº.88 em Nova Londrina – PR.

Amparo Legal: Art. 79, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Nova Londrina, 08 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 4 Pág(s)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.123/2018

Chamamento Público/Inexigibilidade de Licitação: Nº 012/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, com Sede Administrativa na Praça da Matriz, n°
261 – Centro, inscrito no CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Senhor
Mauro Bernardelli, Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo de Nova Londrina - PR.

Art. 3º - Contratada: IRANILCE DOS SANTOS FERREIRA MANARIN, CPF sob nº. 836.665.409-53, residente e
domiciliada na Quinze de Novembro, nº.06 emNova Londrina – PR.

Amparo Legal: Art. 79, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Nova Londrina, 10 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 5 Pág(s)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.334/2018

Chamamento Público/Inexigibilidade de Licitação: Nº 012/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, com Sede Administrativa na Praça da Matriz, n°
261 – Centro, inscrito no CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Senhor
Mauro Bernardelli, Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo de Nova Londrina - PR.

Art. 4º - Contratada: SILVANA DE SOUZA LIMA, CPF sob nº. 981.680.889-72, residente e domiciliado na Rua
João de Barro, nº.190 em Nova Londrina – PR.

Amparo Legal: Art. 79, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Nova Londrina, 15 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 6 Pág(s)

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.293/2018

Chamamento Público/Inexigibilidade de Licitação: Nº 012/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, com Sede Administrativa na Praça da Matriz, n°
261 – Centro, inscrito no CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04, neste ato representado pelo Senhor
Mauro Bernardelli, Secretário Municipal de Obras, Viação e Urbanismo de Nova Londrina - PR.

Art. 5º - Contratada: ROSEMARY DA SILVA, CPF sob nº. 016.277.549-03, residente e domiciliada na Rua
Quinze de Novembro, nº.16 em Nova Londrina – PR.

Amparo Legal: Art. 79, inciso I da Lei Federal 8.666/93.

Nova Londrina, 11 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 7 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CAVALARI - MOTORES E EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ nº 08.029.343/0001-90

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS
MOTONIVELADORA 120H, MOTONIVELADORA 120K, PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60 E PÁ CARREGADEIRA VOLVO L50.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 138/2018

Valor Contratual: R$ 170.787,24 (cento e setenta mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte e quatro centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 16/01/2019 à 16/01/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 16 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 8 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2019

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. ME.
CNPJ nº 23.422.277/0001-08

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS MOTONIVELADORA 120H, MOTONIVELADORA 120K, PÁ
CARREGADEIRA VOLVO L60 E PÁ CARREGADEIRA VOLVO L50.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 138/2018

Valor Contratual: R$ 53.063,23 (cinquenta e três mil e sessenta e três reais e vinte e três centavos)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês posterior ao da entrega.

Prazo de Duração: 16/01/2019 à 16/01/2020.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 16 de janeiro de 2019.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 9 Pág(s)

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
TERMO ADITIVO Nº 001/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de
direito público, inscrito no CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04, representada pelo senhor
OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, Prefeito Municipal, estabelecida na Praça da Matriz,
nº 261, em Nova Londrina - Paraná.

CONTRATADO: PEDRO XAVIER DOS SANTOS, brasileiro, ocupante do cargo de PEDREIRO
TEMPORARIO, portador do RG nº 29.354.213-2 SSP/ PR CPF nº 163.161.218-22, residente e
domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 17/01/2018, para Prestação de atividades de
PEDREIRO TEMPORARIO, sob o regime INSS, Edital de Abertura 001/2017, fica seu
vencimento prorrogado por mais 365 dias até 16/01/2020.

Cláusula 2ª - Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato de
Prestação de Serviços ora aditado.

Nova Londrina, 17 de Janeiro de 2019.

____________________________________
CONTRATANTE

____________________________________
CONTRATADO

Testemunhas:

1 - ___________________________ 2 - _______________________________



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 10 Pág(s)

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

001-2019

CONTRATANTE: Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ/MF sob nº 81.044.984/0001-04, representada pelo senhor OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO, Prefeito
Municipal, estabelecida na Praça da Matriz, nº 261, em Nova Londrina, Estada do Paraná.

CONTRATADO(A): ANGELA MARIA DA SILVA GIUFRIDA, brasileiro(a), SERVICOS GERAIS TEMPORARIO(A),
portador(a) do RG nº 54476930 – SSP PR e CPF n° 793.228.599-20, admitido(a) pelo contrato nº 052-2017 de
17/01/2017, residente e domiciliado no município de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Cláusula 1ª - O contrato de Trabalho firmado em 17/01/2017, para Prestação de Serviços por tempo determinado,
sob o regime INSS – PSS 001/2016, fica rescindido a partir do dia 16/01/2019.

Cláusula 2ª – Por assim estarem as partes satisfeitas, firmam a presente rescisão de contrato, para nada mais
reclamarem uma da outra, em qualquer instância ou tribunal.

Nova Londrina, 16 de Janeiro de 2019

____________________________________
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

Contratante

___________________________________
CONTRATADO



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 11 Pág(s)

EDITALDE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de sua atribuições
legais,

R E S O L V E

I – Convocar a pessoa abaixo relacionado, do concurso Edital 054/2018, conforme o
Edital de classificação que divulga o Resultado Final, para comparecer junto à Divisão de Pessoal até o dia 31 de
janeiro de 2019, das 08:00 às 12:00 horas, munidos dos seguintes documentos originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum eleitoral de quitação
com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de apresentar documento
militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de 17/08/1964;
8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Carteira de Vacina para menores de 04 anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo e-social
(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml);
14. Exames Admissional: Médico.

CARGO: COZINHEIRA

CLASS. NOME
01 BÁRBARA ELEN DE LIMA
02 LÍDIA DE FÁTIMA RANDI OLIVEIRA
03 ANA CRISTINA PEREIRA DA SOUZA

CARGO: INSPETOR DE ALUNOS

CLASS. NOME
01 RAFAEL MESQUITA NEVES
02 ELISANGELA DOS SANTOS TAINO

CARGO: RECEPCIONISTA

CLASS. NOME
01 REGINA MARIA PERES DA SILVA
02 MIRIAN FERREIRA COSTA



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 12 Pág(s)

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASS. NOME
01 CLAUDINÉIA GUEDES FEDERIGHI
02 MARIA LEIDE RIBEIRO
03 EDENILZA FERREIRA MARTINS
04 ANIELI DE PAULA DUARTE
05 WEIGLE EMANUEL ORNELAS MENDES
06 MARIA APARECIDA FERREIRA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASS. NOME
01 VELANI RIBEIRO BRITO DA COSTA
02 ELIZABETH OVELAR BENTO RODRIGUES

CARGO: AGENTE COMBATE À ENDEMIAS

CLASS. NOME
01 MIRELI SANTOS ROSALVO

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

CLASS. NOME
01 TIAGO MOREL PINHEIRO
02 CELINA APARECIDA DE OLIVEIRA
03 RUBIANE NASCIMENTO DOS SANTOS
04 GABRIELA LIMA DE SOUZA
05 CARLOS HENRIQUE BARILE
06 ROSANGELA FERNANDES DOS SANTOS
07 NEUSA MONÇÃO TOSTA
08 SILVANA DA SILVA CONCEIÇÃO
09 ELIZANGELA TRAVASSOS DA COSTA
10 ROBERTA MATIELI SANTOS SILVA FERREIRA DE SOUZA
11 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA
12 ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO
13 BRUNA ALVES BRAS
14 RODRIGO DA COSTA LIMA
15 DINALVA RIBEIRO
16 GESICA RODRIGUES ROSA
17 LUCILEIA DE BRITTO
18 JESSICA EMANUELI DOS SANTOS LIMA COLLET
19 ANDREIA LUCIA RODRIGUES
20 CATIELI DA SILVA COSTA
21 POLIANA PAZ BALIEIRO
22 EDUARDO NUNES PRIANTE JANUARIO
23 CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
24 MARIA APARECIDA XAVIER MARRETA DOS SANTOS
25 ANA PAULA MANOEL LIMA
26 KATIA DE SOUZA SANTOS



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 13 Pág(s)

27 ANDREA DOS SANTOS DE LIMA
28 ANIELLE CRISTINA DE LIMA
29 PATRICIA CARDOSO DE SOUZA
30 VANESSA CLAUDIA GAZOLA
31 VALDINEI APARECIDO DA COSTA
32 SUELI ANANIAS
33 VALERIA XAVIER DE OLIVEIRA

CARGO: VIGIA

CLASS. NOME
01 LUIS ANTONIO BUENO
02 HIGOR KRAVUTSCHKE LEITE

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS E CARGA PESADA

CLASS. NOME
01 EDUARDO VICENTE BERSI FERREIRA
02 EDSON AUGUSTO MARCELINO RAMALHO
03 LEDA APARECIDA STROPA TRIZZI
04 ADRIANO VENANCIO DOS SANTOS
05 DANILO BONIFACIO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

CLASS. NOME
01 CLAUDEMIR ANTONIO LIMA
02 CRISTIANO DA FONSECA SANTOS
03 FERNANDO LOURENÇO

CARGO: PEDREIRO

CLASS. NOME
01 JEAN CARLOS MARTINS
02 EDNO BARBOSA DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASS. NOME
01 FRANCILENE BERNARDO CORDEIRO

CARGO: ENFERMEIRO

CLASS. NOME
01 FERNANDO SPESIA MOTA

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASS. NOME
01 FRANCIELI DE SANTI MARTINS MATHIAS



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quinta-Feira , 17 de janeiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1468/2019 - 14 Pág(s)

CARGO: NUTRICIONISTA

CLASS. NOME
01 MARQUIZELE SPINEL DOS SANTOS SANCHES

CARGO: PROFESSOR

CLASS. NOME
01 EUGENIA MOREIRA DOS SANTOS BASSO
02 LUCAS ELIVELTON DE SOUZA SILVA
03 KARINA DOS SANTOS GONÇALVES
04 AGNES SAYORI YAMASHITA SUGANUMA
05 ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO
06 NEUSA MARIA MARQUES NOGUEIRA ORFAN
07 ISABEL SCARPINI

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA

CLASS. NOME
01 FERNANDA DA SILVA MARINHO
02 SÂMILLY RAIANE PEREIRA VASCONCELOS
03 ANDRÉ SIERRA MAZZOTTI

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em renúncia
tácita do direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 17 DE
JANEIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal


	O Secretário Municipal de Saúde de Nova Londrina, 
	 NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15 DE JANEIRO
	Art. 2º -Contratada: MARILENE GOMES DE ARAUJO, CPF sob nº. 
	Art. 3º -Contratada: IRANILCE DOS SANTOS FERREIRA MANARIN, 
	Art. 4º -Contratada: SILVANA DE SOUZA LIMA, CPF sob nº. 981
	Art. 5º -Contratada: ROSEMARY DA SILVA, CPF sob nº. 016.277
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2019

	CONTRATADO: PEDRO XAVIER DOS SANTOS, brasileiro, o
	____________________________________
	MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
	R E S O L V E

